Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 02.02.2018  № 273-р
г. Майкоп
[bookmark: _GoBack]

Об изменении схемы движения в связи с проведением строительных работ на объекте: «Строительство и реконструкция автомобильной дороги М-29, подъезд к г. Майкопу»

В связи с проведением строительных работ на объекте: «Строительство и реконструкция автомобильной дороги М-29, подъезд к  г. Майкопу»:
1. Закрыть с 03.02.2018 до завершения строительных работ движение пешеходов на участке автодороги по улице Хакурате от улицы Железнодорожной до улицы Восточной (нечётная сторона) и на участке автодороги по улице Железнодорожной от улицы Хакурате в южном направлении до ближайшего нерегулированного пешеходного перехода.
2. Движение пешеходов в указанный период осуществлять по чётной стороне улицы Хакурате от улицы Железнодорожной до улицы Восточной.
3. На указанных участках улично-дорожной сети переход автодороги осуществлять по обустроенным нерегулируемым пешеходным переходам.
4.	Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Майкопские новости» и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»	                                                                         А.Л. Гетманов

image1.png

image2.png
LU
LILILIL L